PM-609/160W Hot-pressing device
The PM-609/160W is a lightweight hot-pressing device designed for
Flexproof and Thermofix joining of Habasit belts up to a width of 600 mm
and a thickness of 10 mm. Thanks to a 160 mm wide heat equalization
plate the press can be used also for 10/120 Flexproof geometry.
Technical data
Adjustable Temperature Adjustable by control unit
Cooling Media Water (ext. supply)
Max Belt Thickness 10 mm 0.39 tommer
Max Belt Width 60° 435 mm
Max Belt Width 75° 535 mm
Pneumatics Operating Pressure 3 bar
Custom Tariff 85158090
  Fabrication Tools
PM-609/160W
Produkt datablad (Frigivet) 21.09.2021
Available versions Del nummer Power Supply Power Kit Version Control unit Cooling Unit
PM-609/160W-B/458 H088000265 Multiple 2080 Body only
PM-609/160W-M-APM/4 H088000275 3ph 230V 60Hz 2080 Mobile PMR-08 PMC-04M
PM-609/160W-M-APM/5 H088000276 3ph 400V 50Hz 2080 Mobile PMR-08 PMC-04M
PM-609/160W-M-APM/8 H088000277 1ph 230V 50Hz 2080 Mobile PMR-08 PMC-04M
PM-609/160W-M-CPM/4 H088000269 3ph 230V 60Hz 2080 Mobile PMR-07 PMC-04M
PM-609/160W-M-CPM/5 H088000270 3ph 400V 50Hz 2080 Mobile PMR-07 PMC-04M
PM-609/160W-M-CPM/8 H088000271 1ph 230V 50Hz 2080 Mobile PMR-07 PMC-04M
PM-609/160W-S-AAX/4 H088000272 3ph 230V 60Hz 2080 Stationary PMR-08 PMC-06
PM-609/160W-S-AAX/5 H088000273 3ph 400V 50Hz 2080 Stationary PMR-08 PMC-06
PM-609/160W-S-AAX/8 H088000274 1ph 230V 50Hz 2080 Stationary PMR-08 PMC-06
PM-609/160W-S-CCX/4 H088000266 3ph 230V 60Hz 2080 Stationary PMR-07 PMC-07
PM-609/160W-S-CCX/5 H088000267 3ph 400V 50Hz 2080 Stationary PMR-07 PMC-07
PM-609/160W-S-CCX/8 H088000268 1ph 230V 50Hz 2080 Stationary PMR-07 PMC-07
Available versions Length Width Height Weight Operating
Temperature Max
PM-609/160W-B/458 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-M-APM/4 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-M-APM/5 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-M-APM/8 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-M-CPM/4 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-M-CPM/5 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-M-CPM/8 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-S-AAX/4 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-S-AAX/5 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-S-AAX/8 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-S-CCX/4 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-S-CCX/5 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
PM-609/160W-S-CCX/8 380 mm ( 14.961
tommer )
1135 mm ( 44.685
tommer )
310 mm ( 12.205
tommer )
46 kg (
101.4 lb )
200 °C ( )
  Fabrication Tools
PM-609/160W
Produkt datablad (Frigivet) 21.09.2021
Ansvarsfraskrivelse
Ansvarsfraskrivelse for produktanvendelse (gælder for ALLE Habasit produkter og nævnt på alle produktdatablade)
Denne ansvarsfraskrivelse gælder for Habasit og firmaer, som er tilknyttet os, samt vores chefer, ansatte, agenter og entreprenører (herefter fælles
benævnt HABASIT) for de produkter som omfattes af denne tekst (herefter benævnt produkter). SIKKERHEDSADVARSLER SKAL LÆSES
OMHYGGELIGT OG ALLE ANBEFALEDE SIKKERHEDSFORSKRIFTER SKAL FØLGES STRENGT! Følg advarslerne som findes i dette dokument, i
Habasits kataloger og i installationsanvisninger og håndbøger. Alle indikationer og al information om applicering, anvendelse og ydelse af produktet
er anbefalinger, som kan anses for værende pålidelige, men de er ingen fremstilling, garanti eller ansvarsforpligtigelse med hensyn til
fuldstændighed, tolerancer eller egnethed til et bestemt formål. Denne information bygger på laboratoriearbejde med mindre testudstyr, kørt ved
normaldrift, hvilket indebærer at den ikke nødvendigvis matcher produktydelsen ved industriel anvendelse. Ny viden og erfaring kan medføre
modificeringer og ændringer inden for en kort periode og uden forudgående varsel.
DISSE PRODUKTER OMFATTES AF HABASITS UDTRYKTE GARANTI, SOM ER DEN ENESTE GÆLDENDE GARANTI OG ERSTATTER ALLE ANDRE
EVENTUELLE GARANTIER, UDTRYKTE ELLER UNDERFORSTÅEDE. HABASIT FRASKRIVER SIG ALT ANSVAR FOR ALLE ANDRE GARANTIER,
UDTRYKTE ELLER UNDERFORSTÅEDE, INKLUSIVE, DOG UDEN AT BEGRÆNSES DERTIL, UNDERFORSTÅEDE GARANTIER OM SALGBARHED,
EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMÅL, AT PRODUKTERNE IKKE STRIDER MOD NOGLE REGLER, SAMT GARANTIER SOM FØLGE AF AFTALE,
ANVENDELSE ELLER HANDEL. DETTE FORBEHOLD GÆLDER I DEN UDSTRÆKNING SOM LOVEN TILLADER. DA FORUDSÆTNINGERNE FOR
ANVENDELSE ER UDEN FOR HABASITS KONTROL, KAN VI IKKE TAGE NOGET ANSVAR FOR DE NÆVNTE PRODUKTERS EGNETHED ELLER
PROCESTILPASNING. DETTE FORBEHOLD GÆLDER OGSÅ FOR INDIKATIONER FRA PROCESRESULTATER OG OUTPUT.
  Fabrication Tools
PM-609/160W
Produkt datablad (Frigivet) 21.09.2021